



BERKO İLAÇ

Sürdürülebilirlik stratejimizin bir parçası

BERKO İLAÇ

30 yılı aşkın süredir “Sağlıklı Yarınlar” vizyonu ile insan sağlığına katkı sağlamayı amaç edinen Berko İlaç, bu vizyonunu gerçekleştirmenin sürdürülebilir gelecekle bağlantılı olduğu fikrinden yola çıkarak sürdürülebilirlik çalışmalarını kurumsal stratejilerine dahil etti.

içinde bulunulan dönem, şirketler açısından yalnızca mal ve hizmet üretimine, kâr maksimizasyonuna odaklanmayı değil; aynı zamanda birer kurumsal vatandaş olarak çevreyi ve toplumu da odağına alan yönetim anlayışını benimsemeyi gerektiriyor. Bu noktadan hareketle Berko İlaç, yönetim anlayışını dönüştürdü ve sürdürülebilir bir yönetim anlayışını gündemine aldı. 2016 yılında Berko İlaç kurumsal iletişim departmanı önderliğinde çıkarılan bu yolda sürdürülebilirlik kavramı çevresel, ekonomik ve sosyal boyutta kurumsal strateji içerisine dahil edildi.

İLK ADIM OFİS İÇERİSİNDE ATILDI
Çevre boyutuyla ilgili ilk adımı ofis içerisinde uygulamaya koyduğu tasarruf yöntemleriyle atan Berko İlaç, ofis kaynaklarının sistematik bir şekilde kullanılması için tasarruf kriterlerini belirledi ve harekete geçti. Sonrasında,

ofis içerisinde kağıt tüketiminin azaltılması, elektrik ve su kullanım oranlarının düşürülmesi, çalışanların geri dönüşüme yönlendirilmesi ve çalışanlar arasında bilinç düzeyinin yükseltilmesi için çalışmalara başladı.

İÇ VE DIŞ PAYDAŞLAR SÜRECE DAHİL EDİLDİ

Çalışanlar arasında bilinç oluşturmak için 160 adet bilgilendirici pano Berko İlaç merkez ofis ve üretim tesislerinde lavaboların, elektrik anahtarlarının ve yazıcıların bulunduğu noktalara konumlandırıldı. Ofis katlarında kağıt, cam, plastik ve metal atıklar için geri dönüşüm kutularının kullanılması teşvik edildi. Çalışanlara 46 bilinçlendirici e-posta gönderildi, eğitimler düzenlendi. Böylelikle toplam 300 çalışan projeye dahil edildi. Kurumsal sosyal medya hesapları üzerinden toplam 50 adet sosyal medya iletişimi takipçilerle paylaşıldı. Dış paydaşlarla birlikte toplam 500 adet ağaç dikildi. 500 adet de

tohum yine dış paydaşlara dağıtıldı. Böylelikle dış paydaşlar da projeye dahil edilmiş oldu.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ İLE UYUMLU PROJE

Berko İlaç, sürdürülebilirlik çalışmalarının sosyal boyutu kapsamında, Berko Çocuk Tiyatrosu'nu kurdu ve üç sezondur ücretsiz olarak çocuklarla buluşuyor. Berko Çocuk Tiyatrosu projesi, Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumlu projelerin öncelikli olarak değerlendirildiği, “Junior Chamber International (JCI)”ın düzenlediği “Uluslararası Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülleri (ICSR)” kapsamında Kültür ve Sanat kategorisinde ödüle layık görüldü.

Berko İlaç 2017 yılı hedefleri arasında, ofis içi kağıt, elektrik ve su tüketimini yüzde 10 oranında azaltmak, merkez ofis ile başlayıp, devamında üretim tesislerinin ve bölge müdürlüklerinin de dahil edileceği WWF - Türki-

ye Doğal Hayatı Koruma Vakfı'nın Yeşil Ofis Programı'na katılmak ve Yeşil Ofis Sertifikası almak var. ■

Akıp giden geleceğiniz olmasın.
Lütfen suyu boşa akıtmayalım.

BERKO KURUMSAL İLETİŞİM #doğayasaygılıyız

Bir ağaç, yüzlerce yaşamı destekler. Lütfen ihtiyaç doğrultusunda hareket edelim, beğelerimizi yazdırmadan önce bir kez daha düşünelim.

#doğayasaygılıyız
BERKO KURUMSAL İLETİŞİM

Berko'nun Rüyası
2017 Çiçek Çiçim

BERKO İLAÇ